REPUBLIKA E SHQIpERISE

BASHKIA DURRES
DREJTORIA E PLANIFIKIMAT DHE KONTROLLIT TE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SEXTORI I MBROJTJES SE MUEDISIT

NJOFTIM

ZHVILLIMI [ DEGJESES ME PUBLIKUN PER TU PAJISUR ME LEJE MJEDISI
TE INSTALIMITTE TIPIT B

Bazuar né Ligjin Nr. 10 431, datg 09.06.2011 “Pé& Mbrojtien e Mjedisit”, i ndryshuar,
Ligjin Nr. 10 448, dat 14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit” i ndryshuar, dhe né pikén 6 dhe 9
1€ Kreuw VI, VKM 419, dag 25.6.2014 “Pé&r miratimin e kérkesave t& posacme pér
shqyrtimin ¢ kérkesave pér leje mjedisi t& tipave A, B dhe C, pér nansferimin e lejeve nga
njé subjekt te Yetri, t& kushteve pér lejet respekiive 18 mijedisit, si dhe rregullave &
hollésishme pér shqyrtimin ¢ tvre nga autoritetet kompetente deri né léshimin e kétyre
lejeve nga QKB-ja”,

Bashkia Durrés, njofton se do & zhvillohet Dégjesa me publikan ku fiohen publiku dhe
palét e interesuara g€ 16 jené piesémarrés né lidhje me aplikimin pér tu pajisur me Leje
Mjedisi {€ instalimit B pér subjektin me € dhénat si vijon: '

 LLOJ I INSTALIMIT: VEPRIMTARITE E TIERA QF PERFSHUNE

PERDORIMIN E SOLVENTIT, LD.7.12/g — LYERJA DHE LUSTRIMI 1
- MAKINAVE -~ KAPACITETI KUFI PER LEIE TIPI B,

» SUBJEKTI: EDVIS KALORI,

s ADRESEN E VENDODHJES SE INSTALIMIT: LAGJA NR.15, SPITALLE,
DURRES.

+ ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-SE: https://akm.gov.al/.

o VENDIITAKIMIT : NE AMBJENTET E KU ZHVILLOHET AKTIVITETI

» DATA E DEGJESES: 20.06.2022, ORA 10:30.
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Bazuar ng pikén 7 t8 KREUT VI € Vikm-s& s€ sipercituar, njé kopje t& njoftimit t& dérguar
nga subjekti: “Edvis Kalori™ mund ta gjeni né mjediset e Bashkis& Durrés, né Sektorin e
Mbrojties &8 Mjedisit prané Drejlorisé s Planifikimit dhe Kontrollit € Zhvillimit &
Territorit.

Ju falenderojmé pér bashk&punimin,
KRYETAR

" Emiriana Sake

NE MUNGESE DHE ME URDHER
ZEVENDESKRYETAR
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